צוין, כי בהתאם ללשון סעיף 2(4) לפקודה, כמו גם הוראות נוספות בפקודה, דומה כי המחוקק יצר הבחנה בין ריבית לבין הפרשי הצמדה לעניין המיסוי. משכך, הובהר כי גם אם הכנסה מריבית והכנסה מהפרשי הצמדה מהווים הכנסה "מסוג אחד" – תשואה על הון – אין להסיק מכך שמדובר ב"מקור הכנסה אחד" כטענת המערערת. בהקשר זה הוסיף והפנה בית המשפט לסעיף 1 לחוק הריבית, התשי"ז-1957 (להלן: חוק הריבית), אשר ממעט באופן מפורש הפרשי הצמדה מהגדרת המונח ריבית, וזאת לאחר ששלל טענות מצד המערערת ביחס לאופן בו יש לפרש את ההגדרה האמורה. עוד ציין בית המשפט, כי גם במישור המהותי-כלכלי קיימת הבחנה בין שני הרכיבים – בעוד שהריבית מוסכמת מראש ונדאית, כאשר מטרתה לפצות את המפקיד על שלילת האפשרות להשתמש בכספו במשך תקופת הפיקדון, הפרשי הצמדה תלויים בגורמים הייצוגיים, ונועדו לשמור על ערך הכסף בהתאם לתנודותיהם.

דומה כי דברי ההסבר לתיקון 147 לפקודה, במסגרתו הוסף לפקודה הסעיף האמור, מבהירים עמדה זו באופן המפורש והנהיר ביותר: “למען הסר ספק מוצע לקבוע כי הכנסה מהפרשי הצמדה חלקיים יראו אותה כהכנסה מריבית ולא כהכנסה מהפרשי הצמדה הפטורה ממס” (דברי ההסבר לסעיף 3(ה6) בהצעת חוק לתיקון פקודת מס הכנסה (מס’ 147), התשס”ה-2005, ה”ח 186, 915).

16. המערערת הוסיפה וטענה כי לגישת המשיבה יש למסות את הפרשי ההצמדה המתווספים על הריבית כחלק בלתי נפרד ממנה, עמדה המלמדת שאף המשיבה סבורה שהפרשי הצמדה וריבית חד הם. ואולם, גם אם אניח כי רשות המיסים מחזיקה בעמדה שגויה ביחס לאופן בו יש למסות את הפרשי ההצמדה המתווספים על הריבית, כאשר איני קובע כי כך הדבר, אין בכך כדי להשפיע על השאלה המשפטית שבפנינו – האם